
 

 

UCHWAŁA NR LIII/461/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/114/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia i ustalenia zasad poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1540 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/114/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia i ustalenia zasad poboru opłaty targowej wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik do uchwały nr XIV/114/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 października 2015 r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 2588



Załącznik do uchwały nr  LIII/461/22 

Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 

Dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie miasta Głogowa 

I. Sprzedaż na targowiskach przy ulicach:  

    - Kazimierza Sprawiedliwego 

    - Saturna 

    - Armii Krajowej 

Opłata w zł. 

1. przy sprzedaży warzyw, owoców, jaj i kwiatów  

a) za zajęcie miejsca m2 4,40 

b) za zajęcie stoiska 12,00 

c) za zajęcie stanowiska z samochodem o powierzchni 4,8 m x 6 m 15,00 

2. przy sprzedaży artykułów spożywczych i przemysłowych  

a) za zajęcie miejsca m2 8,50 

b) za zajęcie stoiska 19,40 

c) za zajęcie stanowiska z samochodem o powierzchni 6 m x 6 m 70,00 

d) za zajęcie stanowiska z samochodem o powierzchni 6 m x 3 m 35,00 

e) za zajęcie stanowiska z samochodem o powierzchni 3 m x 3 m 22,00 

II. Sprzedaż na targowisku przy ulicy Bolesława Krzywoustego  

1. za zajęcie stoiska przy sprzedaży artykułów rolnych 6,00 

2. za zajęcie stoiska przy sprzedaży artykułów spożywczych i przemysłowych 9,70 

III. Sprzedaż hurtowa:  

1. z ciągnika 19,50 

2. z samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej 3,5 tony 29,00 

3. z samochodu ciężarowego 38,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2588


		2022-05-10T09:03:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




